
Tiedotusohje Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahaston 

tuensaajille 2021–2027 
 

Kaikilla tuensaajilla on velvollisuus tuoda esille EU-rahastoista saamansa tuki. EU-asetukset* 

edellyttävät, että tuensaaja ilmoittaa rahoituksen alkuperän ja varmistaa rahoituksen näkyvyyden.  

Maa- ja metsätalousministeriö julkaisee myönnetyt Euroopan meri-, kalatalous- ja 

vesiviljelyrahaston (EMKVR) tuet sekä niihin liittyvät tiedot Suomen ohjelman verkkosivuilla: 

https://merijakalatalous.fi/. 

 

Edellytetyt tiedotustoimet 
 

Kaikkia tuensaajia koskevat vaatimukset 

Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastosta saatu tuki on tuotava esiin seuraavin tavoin:  

 jos tuensaajalla on virallinen verkkosivusto tai sosiaalisen median tilejä, niillä tulee 

esittää lyhyt, tuen määrään suhteutettu kuvaus toimesta, sen tavoitteista ja tuloksista ja 

tuoda esiin rahastosta saatava rahoitustuki; 

 jos hankkeeseen liittyy yleisö- tai viestintätoimia, on rahastosta saatava tuki tuotava esille 

asiakirjoissa ja viestintämateriaalissa; 

 jos hanke liittyy fyysiseen investointiin, jonka kokonaiskustannukset ovat alle 100 000 

euroa, tuensaajan on asetettava yleisön selvästi nähtävissä olevalle paikalle vähintään yksi 

A3-kokoinen juliste tai vastaava elektroninen näyttö, jossa annetaan tietoa toimesta ja 

rahaston tuesta; jos tuensaaja on luonnollinen henkilö, hänen on mahdollisuuksien 

mukaan varmistettava, että yleisön nähtävillä olevassa paikassa tai sähköisellä näytöllä on 

saatavilla tietoja toimesta ja siihen saadusta EMKVR:n tuesta. 

Mikäli tuettuun fyysiseen investointiin on mahdoton kiinnittää tai asentaa julistetta tai elektronista 

näyttöä esimerkiksi investoinnin pienestä koosta johtuen, tulee rahaston antama Unionin tuki 

osoittaa muulla soveltuvalla tavalla, esimerkiksi käyttämällä tarroja. Liikuteltavien investointien 

osalta juliste tai näyttö voidaan asettaa näkyville niiden säilytyspaikan yhteyteen, jos niitä ei voi 

kiinnittää suoraan hankittuun esineeseen.  

Jos samassa sijaintipaikassa toteutetaan useita toimia, joita tuetaan samoista tai eri 

rahoitusvälineistä, tai jos samaa tointa varten myönnetään lisärahoitusta myöhemmässä 

vaiheessa, esillä on oltava vähintään yksi tiedotuskyltti. 

 

Toimet, joiden kokonaiskustannukset ovat yli 100 000 euroa 

Tuensaajan tulee asettaa pysyvä tiedotuskyltti paikalle, jossa se on selvästi yleisön nähtävissä ja 

jossa esitetään unionin tunnus heti, kun toimien fyysinen toteuttaminen alkaa fyysisellä 

investoinnilla tai laitteiden hankinnalla; 

 

 

 

https://merijakalatalous.fi/


Toimet, joiden kokonaiskustannukset ovat yli 10 000 000 euroa, ja strategisesti tärkeät 

toimet 

Strategisesti tärkeiden toimien osalta (Suomen ohjelmassa innovaatio-ohjelmat) ja sellaisten 

toimien osalta, joiden kokonaiskustannukset ylittävät 10 000 000 euroa, tuensaajan tulee 

järjestää tilanteen mukaan viestintätapahtuma tai -toimenpide ja ottaa Euroopan komissio ja 

maa- ja metsätalousministeriö siihen mukaan hyvissä ajoin.  

 

Unionin tunnuksen ja logojen käyttöohjeita 
 

Rahoituksen alkuperä osoitetaan EU:n tunnuksella (Euroopan lippu ja maininta ”Euroopan unionin 

rahoittama” tai ”Euroopan unionin osarahoittama”). Symbolin on oltava näkyvästi esillä kaikissa 

viestintämateriaaleissa, esimerkiksi painetussa materiaalissa tai digitaalisissa tuotteissa, 

verkkosivuilla ja niiden mobiiliversioissa, jotka käsittelevät toimen toteuttamista ja jotka on 

kohdistettu suurelle yleisölle tai osallistujille. Maininta ”Euroopan unionin rahoittama” tai ”Euroopan 

unionin osarahoittama” on kirjoitettava kokonaisuudessaan ja sijoitettava symbolin viereen.  

Tunnusta tulee käyttää EU-rahastoja koskevan yleisasetuksen liitteen IX mukaisesti. Liitteessä 

kuvataan yksityiskohtaiset graafiset ohjeet ja tekniset ominaisuudet EU-tunnuksen käytöstä. Katso 

myös ” Toimintaohjeet EU:n rahoituksen saajille”. 

Käyttövalmiit tunnukset sekä julistetyökalu ovat ladattavissa täältä. EU:n tunnuksen lisäksi 

EU:lta saatua tukea ei saa tuoda esiin muulla visuaalisella ilmeellä tai logolla. Jos muita 

tunnuksia käytetään, unionin tunnuksen on oltava vähintään yhtä suuri kuin suurin toinen tunnus.  

Jos tuensaaja ei noudata viestintää koskevia velvoitteitaan ja jos korjaavia toimia ei ole toteutettu, 

tuen myöntäjä voi peruuttaa enintään 3 prosenttia kyseiselle toimelle osoitetusta rahaston tuesta. 

ELY-keskus voi asettaa tuen myöntöpäätöksessä tiedotukseen liittyviä tukiehtoja. Tällöin ehtojen 

noudattaminen on tuen maksamisen edellytys. 

 

Lisätietoja: 
Erityisasetus (EU) 2021/1139; artikla 60 

https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1139  

Rahastojen yleisasetus (EU) 2021/1060; artiklat 47, 49 ja 50 sekä LIITE IX 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?uri=celex%3A32021R1060  

Toimintaohjeet EU:n rahoituksen saajille 

https://commission.europa.eu/system/files/2021-05/eu-emblem-rules_fi.pdf  

 

*Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastosta, 

ns. erityisasetus (EU) 2021/1139 ja  

Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus Euroopan aluekehitysrahastoa, Euroopan 

sosiaalirahasto plussaa, koheesiorahastoa, oikeudenmukaisen siirtymän rahastoa ja Euroopan 

meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastoa koskevista yhteisistä säännöksistä ja varainhoitosäännöistä 

sekä turvapaikka-, maahanmuutto- ja kotouttamisrahastoa, sisäisen turvallisuuden rahastoa ja 

rajaturvallisuuden ja viisumipolitiikan rahoitusvälinettä koskevista varainhoitosäännöistä, ns. 

yleisasetus (EU) 2021/1060. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?uri=CELEX%3A32021R1060
https://ec.europa.eu/regional_policy/information-sources/logo-download-center_en
https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2021/1139
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/?uri=celex%3A32021R1060
https://commission.europa.eu/system/files/2021-05/eu-emblem-rules_fi.pdf

